

# Wesoły akcent

Kulminacją obchodów tegorocznych Dni Podzamcza, był festyn rekreacyjny z okazji Dnia Dziecka, zorganizowany na terenie przyległym do kościoła parafii rzymsko-katolickiej pw. Świętych Apostołów Piotra i Pawła przy al. Podwale.

Wiosenna aura w pełni zrekompensowała obchodzone w strugach deszczu ubiegłoroczne Dni Podzamcza. Tym razem było pogodnie, słonecznie, a nawet upalnie, a najmłodszy mieszkańcy Podzamcza, wraz ze swoimi rodzicami, dziadkami i opiekunami, mieli do dyspozycji bogaty wybór różnego rodzaju atrakcji. Teren pomiędzy ulicami Hetmańską a Grodzką tętnił gwarem i śpiewem. Wszystko udało się znakomicie!

Bogaty był program estradowy. W ciekawych i dynamicznych występach zaprezentowały się dzieci z Przedszkola nr 14 i „Stokrotka”, PSP nr 21 im. Olimpijczyków Polskich oraz PSP nr 26 i Gimnazjum nr 7, a także Zespół Pieśni i Tańca „Wałbrzych”. Przeprowadzone zostały konkursy: rodzinny, sceniczny, karaoke, plastyczny „Nowoczesny DIALOG” oraz rozstrzygnięto konkurs fotograficzny „DIALOG na Podzamczu”. Odbył się też koncert zespołu ZAHIR oraz ZUMBA Party.

W programie towarzyszącym zaprezentowano sprzęt Klubu Krótkofalowców LOK i wyposażenia wojskowego, można też było przejechać się bryczką. Ośrodek Spor-



tu i Rekreacji w Wałbrzychu wraz ze Spółdzielczą Kasą Oszczędności Powszechna SKOK, zorganizował turniej koszykówki ulicznej. Wystartowało 12 drużyn w 4 kategoriach wiekowych. Wśród

uczniów szkół podstawowych zwyciężyli Górnicy, liceów – Talibowie, gimnazjów – 5 Team, natomiast w turnieju dziewcząt open najlepsze okazały się Stokrotki. W ramach piłkarskiego



turnieju osiedlowego KSZO pokonało Rudy Team 7:5, a dzieci rywalizowały w Biegu Krasnali.

Ogromnym powodzeniem cieszyły się dmuchane obiekty, m.in. ze zjeżdżalnią

i kolorowymi kulkami, a na specjalnym stoisku DIALOGU, partnera tytularnego organizatorów Dni Podzamcza, którymi był Ośrodek Społeczno-Kulturalny Spółdzielni Mieszkaniowej Pod-

zamcze oraz OSiR, można się było zapoznać z aktualnymi ofertami i promocjami tej telefonii. Stale oblegane były także stoiska z pamiątkami.

Andrzej Basiński